MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

              RESOLUÇÃO Nº. 062 DE 05 DE MAIO DE 2016.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

Indicar o conselheiro TOMAZ ESPOSITO NETO para compor o Comitê

Gestor de Tecnologia da Informação da UFGD.

Profª. Liane Maria Calarge

Presidente